Strednédoby vyhled rozpoctu obce Vestec pro roky 2020 az 2024

Trida  Popis Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024

1 Danové pfijmy 54 000 000,00 K¢ 55 000 000,00 K¢ 56 100 000,00 K¢ 57 200 000,00 K¢ 58 400 000,00 K¢
2 Nedarové prijmy 11 500 000,00 K¢ 11 800 000,00 K¢ 12 000 000,00 K¢ 14 300 000,00 K¢ 14 500 000,00 K¢
3 Kapitalové prijmy - K¢ - K¢ - K¢ - Ke - K¢
4 Pfijaté transfery 4 500 000,00 K¢ 4 600 000,00 K¢ 4700 000,00 K¢ 4800 000,00 K¢ 4900 000,00 K¢

Prijmy celkem 70 000 000,00 K¢ 71 400 000,00 K¢ 72 800 000,00 K¢ 76 300 000,00 K¢ 77 800 000,00 K¢
5 Bézné vydaje 55 500 000,00 K¢ 56 100 000,00 K¢ 56 700 000,00 K¢ 57 300 000,00 K¢ 57 800 000,00 K¢
6 Kapitélové vydaje 20 000 000,00 K& 15 000 000,00 K¢ 15 000 000,00 K¢ 15 000 000,00 K¢ 15 000 000,00 K¢

Vydaje celkem

Saldo

Financovani

Cerpani tvéru (Investi¢ni)
Splaceni Gvéru (PFistavba MS)

Splaceni uvéru (Investicni) do r. 2030
Zustatky z minulych let

Financovani celkem

75 500 000,00 K&

-5 500 000,00 K¢

5000 000,00 K¢

-1 600 000,00 K¢

13 807 000,00 K¢

17 207 000,00 K¢

71 100 000,00 K¢

300 000,00 K¢

-1 600 000,00 K¢
-2 000 000,00 K¢
11 707 000,00 K¢

8107 000,00 K¢

71 700 000,00 K¢

1100 000,00 K¢

-1 200 000,00 K¢
-2 000 000,00 K¢
8407 000,00 K¢

5207 000,00 K¢

72 300 000,00 K¢

4 000 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
6 307 000,00 K¢

4 307 000,00 K¢

72 800 000,00 K¢

5000 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
8307 000,00 K¢

6 307 000,00 K¢



